
Madis Kask, veteran ja 
Riigikaitsjate Discgol-
fiklubi juhatuse esi-

mees ütles, et „Anname au!“ 
kampaaniat korraldati tänavu 
juba 12. korda – iga aasta april-
lis, veteranikuul, tõstetakse esile 
kaitseväe ja Kaitseliidu veterani-
de panust Eesti kaitsmisse. 

Traditsiooniliselt on kutsutud 
rahvast veteranide auks jooksma 
sinilillejooksul. „Paar aastat ta-
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Lili Lind

Suur 
toidutänav

gasi hakkasime omavahel aruta-
ma, et meie, veteranide seas on 
ka mitmeid vigastatud võitlejaid, 
kes meeleldi ühineksid sportli-
kult kaaslastele au andma. Para-
ku see võimalus puudub. Samas 
on aktiivsed vaba aja discgolfa-
rid,“ rääkis Madis Kask. 

Peeti aru nii veteranidega 
omavahel kui ka kampaania 
meeskonna ja kaitseväelastega 
ning otsustati katsetada just sel-
le alaga.

Lastest vana- 
vanemateni 

Mullu võisteldi neljal etapil, 
tänavu samuti neljal. Mängiti 
Rakveres, Tartus, Keilas ja Ve-
teranirocki toimumiskohas Tal-
linnas. „Kogu võistluste osalus-

tasu ning täiendavad 
annetused annetame 
edasi Eesti Vigastatud 
Võitlejate Ühingule 
ja kampaaniale „An-
name au!“. Tänavune 
eesmärk on reservis 
olevate veteranide 
vaimse tervise toeta-
mine,“ selgitas Madis 
Kask. 

Radadele on alati 
oodatud kõik huvili-
sed eale vaatamata. 
„Seda on kõik võistlused seni 
tõestanud, vanused on algklassi-
de õpilastest vanavanemateni. Ja 
see ongi tore,“ rõõmustas Madis 
Kask. 

Mõõtu võeti kogu rajal. 91 
mängijat läbis 18 korvi veidi roh-
kem kui kahe tunniga. 

Võistlejad olid jaotatud nelja 
klassi. Ehk kind-
ralid (naised), sõ-
durid (osavõtjaid 
enim ehk 29), üle-
mad ja veteranid. 

K i n d r a l i t e s t 
olid parimad Me-
rilin Maass, Kadri 
Soonberg ja Eleri 
Kästik, sõduritest 
Urmas Kangur, 
Alle Valtri ning 
Mihkel Niinemets, 
ülematest Allar 

Riigikaitsjate discgolfiklubi heategevuslik võistlus Keilas

Ligi sada huvilist 
pidas 19. aprillil Kei-
la rajal veteranide 
toetuseks heatege-
vuslikku võistlust. 

Rump, Aron Villmann ja Siim 
Peterson. Veteranide esikolmi-
kus Dann Kadakas, Gunnar Ers-
to ning Tõnu Naudi. 

Napid kaotused 
ja hea loosiõnn 

Taavi Liias Tartust kiitis 
võistluspaika ning korraldust. 
„Esimest korda olen siin. Hea 
rada, ilus männimets ja kindlasti 
parem  kui meie linnas,“ ütles 
Liias. 

Mängus läks mehel enda 
sõnul ladusalt. Kahjuks tegi ta 
mõne vea, kaotas viimases kor-
vis kahe punktiga sõbrale ning 
langes kuuendaks. „Anname 
au!“ sarjas on ta osalenud kõiki-
del etappidel. 

Tallinlanna Kadri Soonberg 
tuli hõbedale. Kogu raja läbis 

ta koos käruga, kus neljakuune 
poeg. „Varustus on samuti kä-
rus,“ viipas ta. Võistlusega jäi ta 
rahule. „Oli tugevaid mängijaid, 
kelle vastu on raske saada. Paar 
aastat olen alaga tegelenud.“

Elo Gross Keilast mängis 
koduradadel, kuid jäi kaheksan-
daks. „Läks keskmiselt. Tuleb 
vist rohkem harjutada,“ ütles 
naine. See-eest vedas tal loteriis. 
Viimasena pandi loosi discgolfi 
korv ning suurima auhinna sai 
endale just Elo Gross.

Lisaks pandi loosi maail-
mameistri Kristin Lätti auto-
grammiga kettad ja tema fän-
nikomplekt (t-särk, käepael ja 
autogrammikaart). Juunioride 
maailmameister Taaniel Mehine 
annetas pühendusega kettad.

Tulemustega saab tutvuda le-
hel discgolfmetrix.com.



Lili Lind
„M

a olen õnnelik inimene, sest saan teha seda, mis mulle 
meeldib. Elan unistuste elu,“ ütleb kunstnik Lili Lind, kes 
avab 27. aprillil Käesalu mõisa oranžeriis oma akrüülide 

näituse „Unenägudes oskan ma lennata“. Just unenäod on üks koht, 
kust ta leiab inspiratsiooni. Nagu ka loodusest, ümbrisevatest inimes-
test, oma tunnetest. Võtab pintsli, tõmbab esimese tõmbe ja hakkab 
looma, edasine on Lilile kui mediteering. Ta ei anna oma akrüülimaali-
dele silte – nimesid küll, kuid stiili ta nimetada ei soovi. Pigem peab ta 
oma loomingut spirituaalseks. 

Lili on üles kasvanud Räpina lähedal, Võhandu käärus asuvas ta-
lukohas, kus elavad ta vanemad siiani. Jõe kulgemist käis Lili pea iga 
õhtu vaatamas juba lapsena. Joonistamas mäletab Lili end kogu elu, 
esimeste maalideni jõudis ehk kümneaastasena. Kui polnud lõuendit, 
siis maalis mujale, näiteks toa korstnajalale. Kujutas oma nägemust 
jõe kaldal nähtust. Lili püüdis küll käituda ka nii, nagu peab. Kunsti-
ringis käies põletas Lili oma loomingut, sest ta tööd kukkusid välja 
teisiti, kui õpetaja sõnul tulnuks. Pärast gümnaasiumi lõpetamist läks 
kutsekooli rõivaste õmblemist õppima, et oleks mingi eriala ka – see 
kool jäi pooleli. Läks tööle ja Tartu Kõrgemasse Kunstikooli – seegi 
jäi pooleli, sest sündis tütar ja Lili pühendus emaks olemisele. Mõ-
neks ajaks taandus ka maalimine, mis oli teda siiani oli saatnud. Lapse 
kasvades mõistis Lili, et ta peab südant kuulama ja tegelema sellega, 
mida hing nõuab – loomisega. 

Mingil hetkel avastas Lili tätoveerimise. Õppis meistrite juures, 
usaldas neile oma keha, paludes jäädvustada sinna olulisi märke. 
„Ma olen puhas hing. Pilt minu kehal ei tee must teistsugust inimest,“ 
räägib Lili, kui näitab oma kehale kujutatut. 2012. aastal lõi ta koos 
sõpradega Tartus tatoosalongi. Ehk soosis ettevõtmist tõik, et tä-
toveerimine hakkas just siis Eestis muutuma kunstiliigiks. „Töötasin 
totaalselt üle. Mõistsin, et ma ei sobi kollektiivi. Vajasin suuremat loo-
minguvabadust,“ tunnistab Lili, kui küsida, miks ta otsustas 2019. aas-
tal Tartus oma salongi luua. Tatoodele pühendab ta töönädalast kuni 
paar päeva – sõites selleks Tartusse. „Nüüd usaldavad inimesed oma 
keha mulle lõuendiks. Oleme vastastikku kasulikud – nemad on mu 
inspiratsioon ja mina neile tihtipeale omal moel terapeut. Ma ei võta 
vastu inimest, kellega me ei sobi. Ma ei loo kellegi kehale kujutist, mis 
ei lähe kokku minu tõekspidamistega,“ oskab muidu leebe kulgejana 
näiv Lili olla resoluutne. „Inimesed ostavad oma kehale kunsti, kol-
lektsioneerivad kunstnike loomingut, nagu kodu seinale. Vahe on, et 
tatookunsti ei saa edasi müüa. Seda suurem on kunstniku vastutus,“ 
selgitab Lili tatookunsti eripära.

„Mind tõid Põhja-Eestisse mees ja meri, “ ütleb Lili, kes käib sageli 
Laulasmaa rannas ja Keila-Joal mõtisklemas, nagu lapsena Võhandu 
käärus. Koduse ruumi loomisest on saanud Lili tähtsaim looming, sest 
ta lemmikkoht on kodu.

Neljapäev, 24.04.2025 •  Nr 17 (817)                                2

VÄLJAANDJA SA KEILA LEHT
KESKVÄLJAK 11
LEHT@KEILALEHT.EE
TEL 5664 5314K E I L A  N Ä D A L A L E H T

VASTUTAV VÄLJAANDJA:
EVELIN POVEL
AJAKIRJANIK:
ALLAR VIIVIK

KÜLJENDAJA:
IMBI KROMANOV
KORREKTOR:
ANNE SINIVEER

TRÜKK:  PRINTALL       KOJUKANNE: TARGET MASTER
KOJUKANDE PÄEVAD ON NELJAPÄEV JA LAUPÄEV 
Teade tulemata jäänud lehest esmaspäeviti 
karoliina.sarv@targetmaster.ee või toimetusele.

VALDUR VACHT
VVACHT@KEILA.EE

TEGIJA

FOTOD: VALDUR VACHT ja KEILA NOORTEKESKUS    

Nädal pildis

Möödunud nädala soojalaines puhkes õitsele imeline kirsiallee Luha 
tänaval. Ilma selle õieiluta ei kujuta kevadet Keilas enam ettegi. Nau-
dime tänulikult, kuniks seda õrnroosat ilu jagub

Noortekeskuse saal oli neljapäeval, 17. aprillil rulluisutavate laste 
päralt: Rullibuss korraldas seal rulluisutamise koolituse, et kõik lap-
sed-noored veel enne suve tulekut rulluisutamise selgeks saaksid

Keila Kooli staadionil ootab kasutajaid erinevate mänguvahendite-
ga pallikast, mille on pilootprojekti raames paigaldanud SA Liiku-
misharrastuse kompetentsikeskus. Tule mängima ja liigu rõõmuga. 
Palun pane vahendid pärast kasutamist kindlasti kasti tagasi. 

Reisirongiliiklus tihenes veelgi 

Samuti kohendati kogu-
konna soovil hommikust 
sõiduplaani Klooga, Põll-

küla ja Laoküla peatustest. 
„Aprillis käivitunud taktsõi-

duplaan muutis läänesuuna sõi-
duplaani senisest oluliselt tihe-
damaks, kus Paldiskist ja 
Turbast väljub rong Tallinna 
suunal keskmiselt iga tunni jä-
rel ja Keilast reeglina vähemalt 
iga 20 minuti järel,“ ütles Elro-
ni turundusjuht Mariis Adam-

berg. 
Paldiskist Tallinna on argi-

päeviti senise 15 asemel 19 väl-
jumist, Turbast Tallinna kasvas 
väljumiste arv kuueteistkümne-
ni. „Sõiduplaani muutmisega 1. 
aprillist liikus esimene väljumi-
ne pool tundi hilisemaks, mis 
tõi murelikku tagasisidet Turba 
piirkonna elanikelt. Tõime see-
tõttu hommikuse esimese rongi 
varasemaks ning lisasime täien-
dava Turba – Tallinna kiirrongi, 
mis tõstab argipäeviti Turba – 
Tallinna väljumiste arvu 17-ni ja 
katab paremini ära nii inimeste 
tööle- kui koolijõudmise vaja-
dused.“

21. aprillist kehtima haka-
nud sõiduplaanimuudatusega 
muudeti ka hommikuste Paldis-

ki – Tallinna rongide peatumist 
Klooga, Laoküla ja Põllküla pea-
tustest. „Kogukonna soovil lisa-
sime kell 7 ja 8 Paldiskist välju-
vatele Tallinna rongidele 
peatused nii Laokülas kui Põll-
külas. Samad peatused lisandu-
sid ka õhtustele tipptunni Tal-

linna-Paldiski reisidele. Hom- 
mikused Paldiski-Tallinna kiir-
rongid teevad nüüd peatuse ka 
Kloogal,“ märkis Adamberg.

Sõiduplaani näeb Elroni 
kodulehel www.elron.ee. 

Läänesuuna sõidu-
plaani lisandus vara-
hommikune väljumi-
ne Turbast Tallinna.

Allikas: Elron
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Põhjakaare tänavas tähis-
tati 22. aprillil sarikapeo-
ga Lidli kaupluse täiskõr-

guseni jõudmist.
Traditsioonilise sarikapärja 

tõid katuselt alla Lidl Eesti kin-
nisvara projektijuht Kaspar Pel-
lo ning Tallinna Ehitustrusti 
esindajad Aigar Kristovald ja 
Hellar Eerik. Seejärel tänati 
müügisaalis vastuvõtuga ehita-
jaid, projekteerijaid, projekti-
juhte ning külalisi.

Tänaseks on hoone karp kin-
ni ning aknad-uksed ees. Müü-
gisaalis algab peatselt betoon-
põranda plaatimine. Pärast seda 
paigaldatakse mööbel, letid, 
kassad ja muu vajalik. Rendi-
pindu kauplusesse ei tule, kogu 
müügiala jääb Lidli kasutada. 
Müügipinda on kokku 1400 

ruutmeetrit. Lisaks on laopind 
ning muud vajalikud abiruu-
mid. Müügisaali lae all jäävad 
nähtavale ventilatsioonitorud, 
mis värvitakse valgeks. Rippla-
ge saali ei tule.  

Kaupluse ümber rajatakse 
praegu sõidu- ning kergliiklus-
teid ja valmistutakse haljasta-
miseks. 

Peasissekäik jääb Uus-Pal-
diski maantee poole. Hoone ta-
gumine külg plaanitakse kau-
nistada ronitaimedest 
tugisõrestikuga. Samas kõrval, 
alajaama pool avatakse 118-ko-
haline autoparkla. 

Hoone projekteeris büroo 
Esplan arhitekt Karina Mamon-
tova, hoone valmib tänavu vara-
sügisel. Avamist on oodata vei-
di hiljem. Lidl on juba alustanud 
uue kaupluse personali otsin-
guid. 

Ehitustööde ettevalmistus 

Põhjakaare 6 ehk endisel güm-
naasiumi krundil algas mullu 
novembris. Peaehitaja on lepin-
gu järgi Tallinna Ehitustrust. 

52-aastane Saksamaa kaup-
lusekett Lidl sai Eestis alguse 
märtsi alguses 2022, kui ühe-
korraga avati kaheksa poodi Tal-

linnas, Tartus, Narvas ja Pär-
nus. Tänavu kevade seisuga on 
Lidli kauplusi seitsmes Eesti 
linnas. Kui Tallinn välja arvata, 
siis on ehitatav Keila kauplus 
Harjumaal esimene. Siinsed lä-
himad töötavad Mustamäel 
ning Rannamõisa tee alguses.

Lidl pidas sarikapidu

Kaupluse arendajad, ehitajad ja sarikapeo külalised. Sarikapärga 
hoiavad Kaspar Pello ja Aigar Kristovald
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Tänavu on mõnedki linna oluli-
sed ehitised saanud nurgakivi 
või jõudnud sarikapeoni. 



Küllap on lehelugejatel 
veebruarikuust meeles, 
kuidas Keila Kooli Põh-

jamaja raamatukogu juhataja 
Priit Siig kutsus kooli vilistlasi 
üles jagama koolieluga seotud 
ägedaid-olulisi pilte ja mälestu-
si. Selleks, et neist saaks Keila 
kihelkonnapäevade raames koo-
lielule pühendatud näitus Põh-
jamaja aatriumis. Samal ajal 
alustas Priit Siig ka kooli kuna-
gise muuseumi materjalidega 
tutvumist. Käisime piilumas, 
mida põnevat neist kastidest 
välja on tulnud ja ühtlasi uurisi-
me, kuidas piltide-mälestuste 
kogumine kulgeb.

„Ma ei osanud sellist mahtu 
ette ennustada,“ ütleb Priit koo-
limuuseumi materjale sisalda-
vate kastide kohta. „Igas karbis 
on hulganisti fotosid. Ja albu-
meid. Ja uurimistöid. Väga põ-
nev ja mahukas ettevõtmine.“ 

Olgu öeldud, et sõna „põ-
nev“ kostub Priidu suust vai-

mustusega pea igas kolmandas 
lauses kogu meie vestluse ajal. 
Ta on tõesti südamega asja juu-
res, et taastada süsteem neis 
esemetes-fotodes-dokumenti-
des. Ühte-teist on juba riiulitele 
jõudnud. 

„See on minu lemmikriiul,“ 
osundab Priit Siig eriti vanadele 
esemetele. „Siin on tõelised aja-
loolised rariteedid: õpilase tah-
vel, millele krihvliga kirjutati, 
matemaatikaõpik aastast 1880, 
Piibel samast aastast, koolile 
kingitud „Kalevipoeg“ 1921. 
aastast, esimese Keila alevi voli-
kogu foto 1925. aastast, melhio-
rist rändkarikas Keila rajooni 
aegadest. Külaliste raamat, 
mida on alustatud 1959. aastal, 
siis vahepeal seisnud ja kohati 
uuesti kasutatud – viimased sis-
sekanded on 2010. aastast, kui 
toimus Põhja tänava koolimaja 
lahkumisõhtu. Väga huvitav on 
J. Miguri vihik 1921. aastast, nii 
ilusat käekirja pole nüüd kellel-
gi.“ Muide, Keilas elas sel ajal 
suisa kaks kooliealist Johannes 
Migurit. 

„Siin on albumeid, mida saab 
kindlasti kasutada kavandataval 
näitusel,“ näitab raamatukogu 
juhataja mahukaid albumeid. 
„Siin on pildiseeria eelmise koo-
li (Põhja tänava maja) ehitusest, 

siin albumid koolihariduse algu-
se looga: kirjeldused ja pildid 
varasematest koolimajadest, 
õpetajatest ja õpilastest. Ka va-
rasemate direktorite nimeloend 
on olemas: alates Kustas Ampe-
list ja Kustas Väljamäest kuni 
Endel Kuknerini välja. Neist 
andmetest saab ajatelje teha. 
Varasemate näituste tarbeks on 
tehtud ka erinevaid plakateid, 
seda infot saame nüüd uuesti 
kasutada.“ 

Paarilt riiulilt vaatavad vastu 
lendude kaustad. Aimu saa-
maks, mis neis on, piilun oma, 
32. lennu kausta. Seal on peami-
selt klassipildid: olemas on 2. 
klass, 5. klass, 8. ja 12. klassi 
lõpupildid. Lisaks üks väljalõige 
intervjuust Katrin Mandeliga ja 
paar fotot lennukaaslastest. See 
on olnud tore algatus – koonda-
da pildid lendude kaupa, ent 
jäänud kas pooleli või pole jagu-
nud aega kõiki pilte samal viisil 
sorteerida. Sest pilte on tõepoo-
lest palju: komsomolilaagritest, 
näärisõudest, hilisemal ajal ka 
reisidest, moesõudest ja paljust 
muust. Selleks, et need pildid 
õigete lendude kausta jõuaksid, 
on vaja, et inimesed piltidel 
saaksid nime ja lennu numbri 
juurde. Sest Priit, olgugi Keila 
kooli poiss, ei tea ju ometi kõigi 

senise 67 lennu 
lõpetajaid. Seda ei 
tea ilmselt keegi. 
Kuidas Priit Siig 
seda tuvastusprot-
sessi korraldama 
hakkab, näitab 
aeg. Üks võimalus 
oleks vast pilditu-
vastustalgute kor-
raldamine vilist-
lastele – hea 
põhjus kokku tul-
la ja oma kooli 
lugu talletada. 

Pildid sügisel 
toimuvale 
näitusele

„Pean mõtlema, kuidas albu-
meid skaneerida,“ mõtiskleb 
Priit, viidates albumitele, mis 
on toodud üleskutse peale. 
Skanneri soetas ta just sel ees-
märgil, et kogu Keila Kooli lugu 
jäädvustatud saaks. 

Pilte ja pildifaile on anneta-
nud või ümberpildistamiseks 
jaganud Tarvi Ojala 34. lennust 
ja tema isa Raivo Ojala 3. len-
nust, Anne Kalda, kelle pere-
konnaalbumis leidus muuhul-
gas 19. sajandist pärit foto 

Kustas Väljamäest, kauaaegne 
autoõpetaja Vello Salandi tõi 
mitu albumitäit pilte õpetaja-
test. Mitmeid kohtumisi on veel 
ees. Näiteks maikuusse on Prii-
dul kokku lepitud kohtumine 
kauaaegse Keila kooli õpetaja 
Tiina Veisaluga, kelle jaoks on 
nii Keila kui ka kooli ajaloo 
hoidmine alati olnud südameas-
jaks. Tiina Veisalu on ka üks 
neist õpetajaist, kes tegelenud 
kooli muuseumiga Põhja tänava 
koolimajas. Siinkohal suur tänu 
Linda Ardvele, Evi Eltermanni-
le, Ene Liivastele, Ruth Kukneri-
le, Tiina Veisalule ja teistele, 
tänu kellele on meil täna niivõrd 
mahukas ja paeluv koolilugu 
säilinud. 

„Koolimuuseumi materjali 

on palju, see on teinud sügisese 
näituse ettevalmistuse ühest 
küljest lihtsamaks, aga valik on 
väga suureks paisunud.“ ütleb 
Priit. „Hetkel on mõttes teha 
kümme stendi kapadele, et neid 
edaspidigi eksponeerida. Peami-
selt on see koolimajade laienda-
tud lugu, pisteliselt midagi len-
dudest, mõned klassipildid, 
muid toredaid hetki vahele.“

Siinkohal on paslik veel kord 
välja hõigata, et kui oled Keila 
koolis õppinud ja Sul on vahvaid 
pilte kooliajast või oled valmis 
kirjutama või jutustama lugusid 
oma kooliajast, võta palun 
ühendust Keila Kooli raamatu-
kogu juhataja Priit Siigiga e-aad-
ressil priit.siig@keilakool.ee või 
telefonil 5330 4451. 
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EVELIN POVEL
EVELIN@KEILALEHT.EE

Priit Siig rariteetsete eksponaatide keskel

Põhjamaja raama-
tukokku on jõudnud 
mitmeid kooliga 
seotud huvitavaid 
fotojäädvustusi.

ALLAR VIIVIK
ALLAR@KEILALEHT.EE

Viis aastat tagasi 
alanud toidutäna-
va festivalide ritta 
lisandub Keila. 

Lauluväljakust saab 10. mail 
toidutänav 

SÜNDMUS

Festivali peakorraldaja 
Daniil Kuznetsov ütleb 
Keila Lehele, et vaatama-

ta elukalliduse tõusule ei rauge 
eestlaste söögilembus. Mullu 
jõudis „Suur toidutänav“ seits-
messe linna, tänavu juba tosinas-
se. „Oleme rõõmsad, et festival 
toimub sel aastal lõpuks Keilas 
ehk kiiresti arenevas ja dünaa-
milises linnas, millel on suure-
pärane ühendus Tallinna ja kogu 
Harjumaaga,“ räägib Daniil Kuz-
netsov.

Festival algab laupäeva, 10. 
mai keskpäeval ja vältab järjest 
kümme tundi. Sündmuse ette-
valmistus algab Kuznetsovi sõnul 
juba varem ehk reede õhtul. Siis 
valmistab meeskond lauluvälja-
ku ette. Samuti saabuvad õhtul 
esimesed osalejad. Suuremat 
osa toidupakkujatest on oodata 
laupäeva varahommikul. „Meie 
pakume tehnilist tuge – elektrit, 
vett, prügikogumist ja teisi tee-
nuseid,“ selgitab Kuznetsov. 

Maitseid kodust 
või kaugemalt

Lauluväljaku maa-alale ma-
hub veidi üle poolesaja toidu-
pakkuja. Mõne toitlustaja jaoks 
on veel ruumi, kirja saab end 
panna aadressil: info@yesevents.
ee. Korraldajate sõnul oodatakse 
mitte ainult Harjumaa, vaid kogu 
Eesti ja lähiriikide toidupakku-
jaid. Samuti toitude ning jookide 
valmistajaid. 

Kas söögikohad ühes rivis ehk 
nn tänaval või rühmade kaupa: 
à la kiirtoit, Ukraina või Itaalia 
maitsed, kodumaised meistrid, 
taimetoit, grill jne? „Festivali 
asendiplaan on veel väljatöötami-
sel. Meie eesmärk on korraldada 
ala nii, et erinevates sektorites 
oleksid maailma erinevad köögid. 
Kuna Keila lauluväljak ei ole tava-

Keila Kooli rikkalik (aja)lugu
KEILA KOOL

line plats, püüame seda kohanda-
da,“ ütleb Kuznetsov.

Eraldi degustatsioone pole 
plaanis, sest festival ongi kor-
raldajate hinnangul üks suur 
degusteerimine. Sissepääs laulu-
väljakule on kogu päeva jooksul 
tasuta. 

Kindlasti peetakse väljakul 
burgerisöömise võistlust. „See 
on meie traditsiooniline kon-
kurss, mida korraldame üle Eesti. 
Osalejad peavad olema vähemalt 
18-aastased, soovijad selguvad 
kohapeal,“ lisab peakorraldaja.  

Muusikat ning 
esitlusi 

Päev ei ole ainult toitude 
ning maitsete päralt. Muusikat 
pakuvad mitmed DJ-d. Õhtune 
peaesineja on tänavu kümnendat FOTO: ANNE BURGHARDT

Esimese ülestõus-
mispüha jumalatee-
nistusel õnnistati 
koguduse uut nõu-
kogu ja juhatust. 

Miikaeli koguduse 
uus nõukogu

UUDIS

Nõukogu uus koosseis 
valiti 23. veebruaril toi-
munud koguduse täis-

kogul. 20. märtsil toimunud esi-
mesel koosolekul valis nõukogu 
ka juhatuse liikmed. 

Juhatus esimehena jätkab 
Mati Rande, juhatusse kuuluvad 

koguduse õpetaja Matthias Burg-
hardt, koguduse abiõpetaja Volli 
Nugis, Tõnu Maide, Pille Mets-
son, Tiiu Pärnala ja Kati Raud-
sepp.

Koguduse nõukokku kuuluvad 
(pildil vasakult paremale): Evelin 
Povel, Tiiu Pärnala, Kristjan Kan-
nukene, Kristjan Kelement, Kati 
Raudsepp, Tõnu Maide, Kaarel 
Pärtel, Matthias Burghardt, Eli-
na Zilmer, Kirsti Kadakas, Katrin 
Rahi, Andrus Räämet, Erki Fels, 
Pille Metsson, Mati Rande ja 
Marianne Hapsal (asendusliige). 
Fotolt puuduvad nõukogu liige 
Piret Suvi ning asendusliikmed 
Mare Nurmoja ja Margus Välja.

sünnipäeva tähistav ansambel 
Púr Múdd. Peredele ja lastele 
avatakse oma lasteala. 

„Programm ja peaesineja on 
igas linnas erinev,“ jagab Daniil 
Kuznetsov. Lisaks saavad ette-
võtted võimaluse enda teenuste 
tutvustamiseks. Üksikasjad aga 
soovitakse jätta esialgu saladu-
seks. 

Miks peaks 10. mail külasta-
jad just Keilat eelistama? „See 
on ideaalne kuupäev, et tähistada 
vabaõhuhooaja algust sõprade ja 
perega. Loodame, et ilm on juba 
tõeliselt suvine ning meie festi-
val on sel päeval ideaalne aja-
veetmise vorm. Kutsume linna, 
Harjumaa ja kogu Eesti elanikke 
avastama Keilat, lauluväljakut ja 
toidufestivali,“ ütleb peakorral-
daja. 

Keila Miikaeli 
koguduse 
uus nõukogu
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Каждое пожертвование по-
могает Украине
НКО Bucel собирает гуманитар-
ную помощь и пожертвования для 
Украины, а также самостоятельно 
доставляет собранное в зону кон-
фликта. Один из руководителей 
организации — Пеэтер Лийнсоо, 
новый специалист по благоу-
стройству Кейлаской мэрии, отве-
тил на вопросы редакции. Важна 
каждая помощь — даже 5–10 евро 
в месяц может многое изменить. 
Принимаются и материальные 
пожертвования. Важное условие 
— вещи должны быть исправны и 
целые. Особенно нужны шины 
для внедорожников и фургонов, 
капроновые и нейлоновые рыбо-
ловные сети; противогазы, огнету-
шители, противопожарные одея-
ла; инструменты, аккумуляторы и 
зарядки; ноутбуки, планшеты, 
экраны, мыши, клавиатуры, 
принтеры; медицинская и инва-
лидная техника и др. Контакты 
для пожертвований: в Messenger 
на странице MTÜ Bucel в Facebook; 
e-mail: mtu.bucel@gmail.com; фи-
нансовые пожертвования: счёт 
EE487700771005960241, также 
можно также пожертвовать через 
QR-код. Если вы находитесь в 
Кейла или поблизости, Пеэтер сам 
приедет за пожертвованиями по-
сле работы (стр.5).

10 мая Певческое поле пре-
вратится в гастрономиче-
скую улицу
К фестивалю «Suur toidutänav», 
проходящему уже пять лет, присо-
единяется и Кейла. Если в про-
шлом году фестиваль проходил в 
семи городах, то в этом году — уже 
в двенадцати. Фестиваль начнётся 
в субботу, 10 мая, в полдень и 
продлится десять часов подряд. 
Подготовка территории певческо-
го поля начнётся уже в пятницу 
вечером: организаторы готовят 
площадку и прибывают первые 
участники. Основная часть участ-
ников приедет ранним утром в 
субботу. На территории поместит-
ся более 50 участников, но ещё 
есть немного свободных мест — за-
регистрироваться можно по адре-
су: info@yesevents.ee. Организато-
ры приглашают продавцов еды и 
напитков не только из Харьюмаа, 
но со всей Эстонии и соседних 
стран. Фестиваль — это не только 
вкусная еда. Музыкальную атмос-
феру создадут несколько диджеев, 
а главным вечерним исполните-
лем станет популярный эстонский 
дуэт Púr Múdd, отмечающий в 
этом году своё 10-летие. Для семей 
с детьми будет открыт специаль-
ный детский уголок (стр.3).

Опрос удовлетворённости 
пассажиров автобусов
До конца мая проводится опрос 
удовлетворённости пассажиров на 
автобусных маршрутах в уездах 
Харью, Ляэнемаа, Рапламаа и Ля-
эне-Вирумаа. Цель исследования 
— выяснить, насколько пассажи-
ры довольны различными аспек-
тами обслуживания, которые вли-

яют на их клиентский опыт. Это 
поможет определить приоритет-
ные направления для улучшения 
качества и развития услуги, чтобы 
как можно лучше соответствовать 
ожиданиям клиентов. Участники 
опроса отбираются случайным об-
разом в разных автобусах. Отве-
тить можно как на эстонском, так 
и на русском языке. Опрос зани-
мает 5–7 минут и проводится Се-
веро-Эстонским центром обще-
ственного транспорта в сотруд- 
ничестве с исследовательской 
компанией Turu-uuringute AS 
(стр.5).

Движение электричек стало 
ещё интенсивнее
«Введённое в апреле тактовое рас-
писание увеличило частоту дви-
жения поездов на западном на-
правлении. Теперь поезда из 
Палдиски и Турба в сторону Тал-
линна отправляются в среднем 
каждый час, а из Кейла — как пра-
вило, не реже, чем каждые 20 ми-
нут», — рассказала руководитель 
по маркетингу Elron Марийс 
Адамберг. Количество отправле-
ний из Палдиски в Таллинн в буд-
ни увеличилось с 15 до 19, а из Тур-
ба — до 16. «После изменения 
расписания с 1 апреля первое 
утреннее отправление было сдви-
нуто на полчаса позже, что вызва-
ло обеспокоенность у жителей 
Турба. Поэтому вернули более 
ранний утренний поезд и добави-
ли дополнительный скорый поезд 
Турба – Таллинн. Теперь по буд-
ням между Турба и Таллинном 
будет курсировать 17 поездов, что 
лучше покрывает потребности 
жителей, направляющихся на ра-
боту и в школу.» Расписание элек-
тричек доступно на сайте Elron: 
www.elron.ee (стр.2).

Растёт ли на вашей земле 
опасный борщевик?
В этом году Департамент окружа-
ющей среды проводит государ-
ственную борьбу с борщевиком, 
одновременно готовя почву для 
того, чтобы в течение трёх лет пе-
редать основную ответственность 
за борьбу с этим инвазивным рас-
тением землевладельцам. В этом 
году землевладельцы получат уве-
домление о зарегистрированном 
месте произрастания борщевика 
на их участке. Карта с известными 
отмеченными очагами доступна 
на сайте Департамента окружаю-
щей среды, там же есть инструк-
ции по распознаванию этого рас-
тения. Передача ответственности 
за борьбу будет происходить поэ-
тапно, и к 2028 году ответствен-
ность за борьбу со всеми 
колониями полностью перейдёт к 
землевладельцам. Департамент 
окружающей среды информирует 
землевладельцев через государ-
ственный портал eesti.ee (стр.6).

В этом году 1 мая выпадает на 
четверг. В связи с этим 
Omniva доставит газету Keila 
Leht в пятницу и субботу — 2 и 
3 мая.

Ajavahemikul 27.–30. aprillini asfalteeritakse Luha tänavat. 
Seoses sellega muutub Luha tänav tööde perioodil ühesuu-

naliseks. Avatuks jääb suund linna sisse, linnast väljuv liiklus 
suunatakse ümber Tallinna maantee kaudu. Ümbersuunamine 
kehtib ka bussiliiklusele. Tallinna maanteele rajatakse ajutine 
bussipeatus. 

Töö teostaja Elteks Ehitus vabandab võimalike ebamugavuste 
pärast ja tänab mõistva suhtumise eest!

TEADE

Luha tänava asfalteerimistööd

KEILA LINNAVALITSUSES

Linnavolikogu menetlusse

l Linnavalitsus saatis linnavo-

likogu menetlusse kinnitami-

seks Keila Kooli põhimääruse 

ja eelmise, 2020. aastal kinni-

tatud Keila Kooli põhimääruse 

redaktsiooni kehtetuks tun-

nistamise eelnõu. Otsuse eel-

nõuga tehakse ettepanek viia 

kehtivasse Keila Kooli põhi-

määrusesse sisse muudatused 

ja kinnitada põhimäärus tervik-

tekstina uues redaktsioonis.

l Linnavalitsus saatis linnavo-

likogu menetlusse eelnõu pari-

ma pakkumise teinud pakkuja 

müügilepingu sõlmimisest loo-

bumise tõttu enampakkumis-

menetluse Tillutalu kinnisasja 

avalikul kirjalikul enampakku-

misel võõrandamiseks lõppe-

nuks tunnistamisest.

l Linnavalitsus saatis linna-

volikogu menetlusse eelnõu 

Keila linnale kuuluva Liiva tn 

4a (pindala 84 m2, elamumaa) 

avaliku kirjaliku enampakkumi-

se tulemuste kinnitamise eel-

nõu. Sellega kuulutatakse voli-

kogus enampakkumise võitjaks 

Plutocrat international trade 

investments & consult OÜ pak-

kumine hinnaga 35 200 eurot.

Sotsiaalvaldkond

l Linnavalitsus volitas linnava-

litsust ametiasutusena täitma 

Keila linna eestkostel oleva ko-

daniku eestkostja ülesandeid 

kohtu poolt määratud ulatuses.

Elamu ümberehitamise luba

l Linnavalitsus andis loa Mäe 

tn 4 kinnistul asuva elamu 

ümberehitamiseks ehitisre-

gistris ehitusteatises märgi-

tud tingimustel. Korterelamu 

välisseinad soojustatakse ja 

viimistletakse. Katus soojus-

tatakse ja paigaldatakse SBS 

kate. Vahetatakse hoone kõik 

aknad, korteritele paigalda-

takse tuletõkkeuksed. Eemal-

datakse senised rõdupiirded ja 

paigaldatakse uued, klaasitud 

alumiiniumprofiilist piirded. 

Uuendatakse olemasolev küt-

tesüsteem, vahetatakse vee ja 

kanalisatsioonitorustikud. Pai-

galdatakse soojustagastusega 

ventilatsioonisüsteem. Hoone 

katusele paigaldatakse päike-

sepaneelid.

Ehitusluba

l Linnavalitsus väljastas ehi-

tusloa üksikelamu laienda-

miseks Koidu tn 25 asuval 

kinnistul. Olemasolevat hoo-

net laiendatakse lõunakaare 

suunas. Juurde ehitatav osa 

rajatakse madalvundamendile, 

seinte kandev konstruktsioon 

ehitatakse puitkarkassist. Ole-

masoleva hoone välisseinad 

soojustatakse tselluvillaga, 

juurdeehituse osa soojustu-

seks on mineraalvill. Nii ole-

masolevale hooneosale kui ka 

juurdeehitusele paigaldatakse 

helebeeži tooni puitlaudis. Ka-

tust soojustatakse mineraal-

villaga ja paigaldatakse must, 

klassik profiilplekk.

Uus koha-aadress

l Linnavalitsus määras Keila 

linnas asuva Tähe tn 28 katast-

riüksuse uueks koha-aadres-

siks Harju maakond, Keila linn, 

Aia tn 9.

Loa andmine

l Linnavalitsus andis MTÜle 

Keila Basket loa korraldada 

17.04.2025 kell 19.30-21.30, 

vajadusel ka 25.04.2025 kell 

19.30-21.30 Keila Tervisekes-

kuses Eesti meistriliiga mäng, 

kus kohtuvad Keila Coolbet ja 

Taltech.

Määruse kooskõlastamata 

jätmine

l Linnavalitsus ei kooskõlas-

tanud esitatud kujul Keila Lin-

navolikogu menetluses olevat 

määruse „Keila linna sport-

mängude esindusvõistkonda-

de toetamise kord“ kehtetuks 

tunnistamise eelnõud, kuna 

eelnõu seletuskirjas kirjeldatud 

põhjendustel puudub alus.

Päevakorras:

1. Keila Kooli põhimää-
ruse kinnitamine

2. Keila linnavolikogu 
21.06.2022 määruse nr 
6  „Keila linna sport-
mängude esindusvõist-
kondade toetamise 
kord“  kehtetuks tunnis-
tamine

3. Enampakkumis-
menetluse lõppenuks 
tunnistamine

4. Linnavara enampak-
kumisel võõrandamise 
tulemuste kinnitamine, 
linnavara võõrandamine 
ja omandi üleandmine

5. Tulemustasu määra-
mine

6. Keila linnapea vali-
mine

7. Keila linnapea tööta-
sutingimuste kinnita-
mine

8. Keila linnavalitsuse 
liikmete arvu ja valit-
suse struktuuri kinnita-
mine

9. Keila Linnavalitsuse 
liikmete kinnitamine

Keila Linnavolikogu 
46. istung toimub 
teisipäeval, 
29. aprillil 2025  
kell 18 Keila Linna-
valitsuse saalis. 

Keila linna teenete-
märgi kandidaate 
saab esitada veel 
kuni 28. aprillini. 

KEILA LEHT
LEHT@KEILALEHT.EE

Linnavalitsusele tähtaeg-
selt esitatav avaldus peab 
sisaldama Keila linna 

teenetemärgi kandidaadi nime, 
sünniaega, elukohta, elukutset 
või ametit, töö- või teenistus-
kohta ning põhjendust, mille 
eest kandidaat võiks Keila linna 
teenetemärgi saada. Ettepane-
kuid võib esitada igaüks. Et-
tepaneku tegemise kinnitatud 
vorm on leitav Keila linnavalit-
suse kodulehel tunnustamiste 
alammenüüst: keila.ee/tunnus-
tamine/. Täidetud vorm tuleb 
digiallkirjastatuna edastada e-
posti aadressil klv@keila.ee või 
tavaallkirjastatult saata esildis 
postiga, aadressil Keskväljak 11 
Keilas. Esildise võib allkirjasta-
tult tuua ka Keila linnavalitsuse 
infolauda. Teenetemärgi omista-
mise üle otsustab Keila Linnavo-
likogu. 

Keila linna teenetemärk on 
asutatud 1998. aastal, kui möö-
dus 60 aastat Keilale linnaõigus-
te andmisest ning seda antakse 
füüsilisele isikule Keila linnale 

Keila linna teenetemärk
TUNNUSTUS

osutatud eriliste teenete eest. 
Keila linna teenetemärk on va-
latud valgest metallist ja selle 
aluseks on linnapea ametiraha 
keskmine motiiv, mis koosneb 
stiliseeritud männipuu kujuti-
sest ja selle juurte vahele kin-
nitatud Keila linna vapist. Vapi 
kilp on kullatud, rukkilille sü-
vend on täidetud sinise emaili-
ga. Samuti saavad teenemärgi 
kavalerid kaasa teenetemärki ko-
peeriva miniatuuri (15x20 mm), 
mis on mõeldud igapäevaseks 
kandmiseks. 

Teenetemärgi ja selle juurde 
kuuluva tunnistuse on valmista-
nud kunstnikud Kuldar Hütt ja 
Terje-Irena Hütt. 

Keila linna teenetemärke 
on välja antud 44, neist viimati 
2024. aastal Mall Siniveerile ja 
Raido Nottonile. 
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Gümnaasiumis oli meil kaks klassijuhatajat, saksa keele õpe-
taja Dagmar Aun neli aastat ja viimases klassis proua Len-
der ise – viimane klass oli alati tema juhatada. Mõlemad 

olid igati väärikad daamid ja proua Lender kindlasti isiksus. Tema 
suhtes olime alati „valvel“ ja tema hüüdnimeks õpilaste seas oli 
kindlalt „proua“. Ta oli väikest kasvu, aga autoriteeti täis, hõbeda-
sed juuksed siledalt üle pea taha krunni kammitud. Kui ta millegagi 
rahul ei olnud, võis ta üsna kõva häält teha. IX-XI klassis andis ta ka 
ladina keele tunde. Koolis me ehk pisut pelgasimegi teda, aga mida 
kaugemale on kulgenud elu, seda paremini oleme aru saanud, kui 
hea pedagoog ta oli (näiteks oskas valida häid õpetajaid), õpetades 
meile eluks ausust ja ustavust, luues koolis selleks vastava õhkkon-
na. Tugev kord tagas õpilastele turvalisuse, positiivse sisekliima, 
mida vajati, et võiks häireteta toimuda õppeprotsess. Mida kauge-
male jääb aastate vahe kooli lõpetamisest, seda selgemini on näha, 
et rangevõitu koolikorrast on kasu olnud nii õpilastele üksikult kui 
ka ühiskonnale. Kui kooliõde midagi lubab, siis ta seda lubadust ka 
peab. Mis puudutab näiteks isamaalisust, siis teadsime seda niikui-
nii, enesestmõistetavalt, et meil on oma Eesti riik ja armas isamaa, 
ei olnud vaja seda iga päev uuesti rõhutada või lippe ja loosungeid 
lehvitada. See oli kindel alus, kindlad rööpad, millel meie elu kulges. 
Paljude isad olid võidelnud Vabadussõjas, see polnud kauge mine-
vik, vaid käegakatsutav tegelikkus – koolis nägime vahetevahel kar-
kudel liikumas ohvitserimundris härrat, kes oli ühe õpetaja abikaasa 
ja Vabadussõjas haavata saanud. 

Neli aastat meie klassijuhatajaks olnud Dagmar Aun oli väärikas 
baltisaksa daam, autoriteetne, aga heatahtlik. Tema aine – saksa keel 
– mulle raskusi ei valmistanud, sain koguni abivajavaid klassiõdesid 
mõnikord raskemate ülesannete puhul toetada. 

Meil oli 3-4 tundi nädalas ja nii jõudsime üsna tiidsalt edasi – 
viimases (XI) klassis võisime lugeda ja jutustada Thomas Manni no-
velle. Üsna sageli rääkisime tunnis ka tollal päevakorral olnud välis-
kirjandusest, sest preili Auni raamatukapist saime lugemiseks mitte 
ainult saksa autorite, vaid ka näiteks John Galsworthy teoseid sak-
sakeelses tõlkes. Väga populaarsed olid ka rootsi arsti Axel Munthe 
mälestused „San Michele raamat“, mida samuti saksakeelses tõlkes 
lugesime ja siis klassis arutasime – teinekord alustasime õpetajaga 
nimme kirjanduslikku juttu, et õpitu kontrollimiseks jääks vähem 
aega. 

Huviringe ma ei mäletagi, ainuke õpilasalgatus (muidugi ees-
ti keele õpetajate juhendusel) oli kooli ajakiri Sütik väljaandmine 
alates 1930. aastate keskpaigast, kui olime juba uude koolimajja 
kolinud. See oli uhke ja ilus hoone Kreutzwaldi ja Kunderi tänava 
nurgal. Rõõmsa õhinaga sisse kolides ei teadnud me arvata, kui lü-
hikeseks ajaks jääb see kaunis maja meie kooli koduks. 

Jah, huviringe justnagu polnudki eriti, tegutses küll aktiivselt 
Noorte Naiste Kristliku Ühingu Klubi, aga see oli meie kooli vä-
line organisatsioon, kus oli rohkesti liikmeid üle Eesti (või Tallin-
na) koolidest. Selle tuntud rahvusvahelise noorsoo-organisatsiooni 
liikmeks olekut ja tegevusest osavõttu soositi meie koolis ilmselt 
seetõttu, et meie vana Maakri tänava koolimaja oli kitsas, puudu-
sid vajaliku ruumid isetegevuseks. Koolipidusid oli meil vähe – suur 
pidu igal aastal veebruaris või märtsis Estonia kontserdisaalis ja jõu-
lupuu viimasel koolipäeval enne jõule. See peeti klassides omaette, 
anti kätte poolaasta tunnistused; õppeveerandiks said „nõrgalehed“ 
ainult need, kellel olid teadmised mõnes aines puudulikud. Kuid 
mõnikord lavastati eesti keele õpetaja juhatusel väikesi näidendeid 
ja sketše, mis kanti ette klassi jõulupuul. 

Igas klassis oli oma jõulupuu ja kogu vanas koolimajas hoovas 
piparkoogi- ja mandariinilõhna. Õppeveerandi lõpul oli 2-3 vaba 
päeva, mida nimetati „kliistripühadeks“ – klasside aknapraod tuli 
talveks kinni kleepida – sellega tegelesid kooliteenijad. 

Sütikust veel niipalju, 
et seda toimetasid viimas-
te klasside tüdrukud, kir-
jutada võisid aga kõikide 
klasside õpilased. Minagi 
sattusin mõne korra Süti-
ku autoriks – sinna võeti 
mõned klassis vabal tee-
mal kirjutatud kirjandid. 
Nii et väike samm tulevas-
te pürgimuste suunas… 
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Peeter Liinsoo ja tema 
abibuss

Mälestused
Muuseumivaramu

Ursula Põks
4. osa

PÕHJA-EESTI ÜHIS- 
TRANSPORDIKESKUS

Allikas: TRANSPORDIAMET

KEILA LEHT
LEHT@KEILALEHT.EE

Lenderi Gümnaasiumi 
õpilasajakirja Sütik kaa-
nepilt (1937), milles ilmus 
ka Ursula Põksi kaastöö.

Kuni maikuu lõpuni 
toimub rahulolu-
uuring Harju, Lää-
ne, Rapla ja Lää-
ne-Viru maakonna 
bussiliinidel.

Kaardistame sõitjate ra-
hulolu erinevate klien-
dikogemust mõjutavate 

aspektide lõikes. Eesmärk on 
teada saada, millele peaksime 

Bussisõitjate 
rahuloluküsitlus

UUDIS

teenuse arendamise ja kvali-
teedi tõstmisel esmajärjekorras 
tähelepanu pöörama, et vastata 
parimal võimalikul moel oma 
klientide ootustele.

Küsimused puudutavad tee-
nindust, taristut, kommunikat-
siooni, piletisüsteemi, sõidu-
plaane ja turvalisust. Vastajad 
värvatakse uuringusse erine-
vates bussides juhuvaliku teel. 
Osalejal on võimalik valida, kas 
ta vastab ankeedile iseseisvalt 
oma isiklikus nutiseadmes või 
koos küsitlejaga personaalin-
tervjuuna. Vastata on võimalik 

nii eesti kui ka 
vene keeles ning 
see võtab aega 
5-7 minutit.

Küsitlust korral-
dab Põhja-Eesti 
Ühistranspordi-
keskus koostöös 
Turu-uuringute 
ASiga. 

Täname kõiki 
küsitluses osale-
jaid!

ALLAR VIIVIK
ALLAR@KEILALEHT.EE 
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MTÜ Bucel kogub 
Ukraina heaks abi 
ja rahalisi annetusi 
ning veab annetatu 
ka ise kohale.

Mittetulundusühingu 
Bucel juhatuse liige 
on värskelt Keila lin-

navalitsuse heakorranõunikuna 
tööd alustanud Peeter Liinsoo. 
Ta vastas lehe küsimustele. 

Mida olete siiani teinud?
Bucel (valgevene keeles too-

nekurg) asutati viis aastat tagasi 
Lukašenka vastase opositsiooni 
toetuseks, kandes nime Eesti-
Valgevene Ühing. Seoses Uk-
raina täiemahulise sõjaga oleme 
oma tegevuse jaganud kaheks. 
Jätkub tegevus Valgevene suu-
nal, kuid tegeleme ka Ukraina 
abistamisega. 

Bucel korraldab abi kogumist 
ja vedu. Meile on annetatud ka-
sutatud Renault Trafic, millega 
veame Ukrainasse kaupu ja too-
me tagasi meeskonna. Meil on 
aastate jooksul tekkinud konk-
reetsed partnerid, kellele hu-
manitaarabi viime. Sõjaväelaste 
aitamine on meie põhikirjaline 
õigus. 

Tsiviilisikutele abi viimisel 
teeme koostööd Harkivis asuva 
organisatsiooniga «Харківське 

Väiksemgi annetus aitab Ukrainal püsida
ABI UKRAINALE

естонське міжрегіональне 
об’єднання» (tõlkes Harki-
vi Eesti Piirkondadevaheline 
Ühendus). Aasta jooksul oleme 
viinud Lvivi oblasti Sokalski ra-
jooni Tartakivi aleviku koolile IT 
tehnikat.  

Rahaannetusi ootame te-
gevuseks pidevalt. Kahjuks ei 
kuulu Bucel nende MTÜ-de 
hulka, kellele juriidilised isikud 
võiks piiramatult annetada ja ei 
pea sellelt tulumaksu tasuma. 
See seab olulise piirangu tege-
vusele. Selline erisus on minu 
hinnangul tehtud Riigikogu põ-
hiseaduse II peatüki põhimõtete 
vastaselt. Aga see on ühe teise 
loo teema.  

Toetuseks on vajalik iga an-
netus! Isegi viis või kümme eu-
rot kuus on abiks. Oodatud on 
ka materiaalne abi.  

Milliseid esemeid võiks soovi-
ja annetada?

Asjad peaksid olema töökor-
ras ning vigastusteta. Oodatud 
on maasturite ja kaubikute reh-
vid. Ehk 16” ja suurem. Kui rehv 
on hea mustriga, sobivad ka 15” 
sõiduautode omad. 

Samuti on oodatud kapronist 
ja nailonist kalapüügivõrgud. 
Ka gaasimaskid, kustutid ning 
kustutustekid. Kustuti võib olla 
aegunud, kuid rõhk olgu roheli-
ses tsoonis. Vajalikud on kirkad, 
(sapööri)labidad, trellid, kruvi-
keerajad, ketaslõikurid, ketas- ja 
mootorsaed, lihvijad, puhurid, 

valgustid, aku- ja laadimisühen-
dused. Toitekaablid, mutri- ja 
lehtvõtmete komplektid, kruvi-
keerajate otsikud, generaatorid-
inverterid, keevitusagregaadid, 
akud ning laadijad. 

Annetada võib laua-, süle- ja 
tahvelarvuteid, ekraane, juht-
meid, klaviatuure, arvutihiiri ja 
nende muundajaid, diaprojekto-
reid, printereid ja printer-skan-
nerid. Akupankasid alates 10 
000-st mAh-st. 

Vajalikud on magamismatid 
ja -kotid, matkanõud ja -mööbel, 
küünlavaha, meeste ja naiste 
pampersid (pakend olgu terve!). 
Oodatakse reguleeritavaid voo-
deid, invatarbeid (raamid, kepid, 
kargud), rulaatoreid, kokkupan-
davaid ratastoole, invanõusid 
jne. Ka energiajooke ja -batoone, 
šokolaadi ja ühekordseid söögi-
pakke. 

Kuidas saab abi pakkuda?
Kui soovid annetada, kir-

juta MTÜ Bucel Facebooki 
lehel messengeri kaudu või 
aadressil mtu.bucel@gmail.
com. Rahalisi annetusi oota-
me MTÜ Bucel arveldusarve-
le EE487700771005960241. 
Maksta saab ka QR koodiga. 

Kas tuled ise pakutavale 
järele?

Kui annetused on Keila lin-
nas ja selle ümbruses, siis tu-
len õhtul pärast tööd bussi ja 
vajadusel järelhaagisega kohale. 
Kaugemalt võib saata annetused 
Tallinna pakiautomaati (DPD 
Sõle 31, Itella Sõle 31 või Om-
niva Sõle 27; vastuvõtja telefon 
524 5030).

Kokku suurendatakse lu-
batud sõidukiirust 498,8 
kilomeetril.

Neljarajalistel eraldatud sõi-
dusuundadega maanteedel tõs-
tetakse lubatud suurimat kiirust 
kuni 110 km/h või 120 km/h 
ning 2+1 teedel kuni 100 km/h. 
Kaherajalistel maanteedel jääb 
lubatud suurimaks sõidukiiru-
seks kuni 90 km/h. Muutuva 
teabega märkidega varustatud 
teelõikudel võib halvenenud il-
maoludest või kõrgest liiklussa-
gedusest tingituna olla kiiruspii-
rang ka madalam.

Samuti kehtestatakse valgel 
ja pimedal ajal erinevad maksi-
maalsed kiiruspiirangud kahel 
teelõigul: Tallinna–Tartu–Võru–
Luhamaa maantee Kuivajõe–
Mäo lõigul on lubatud sõita 
kiirusega kuni 120 km/h ainult 
valgel ajal heades teeoludes, pi-
medal ajal on seal suurim luba-
tud sõidukiirus kuni 110 km/h 
ning Tallinna-Pärnu maanteel 
Laagri–Ääsmäe lõigul on mets-
loomade liikumisest tuleneva 

Alustati piirkiiruste 
tõstmist riigiteedel

UUDIS

ohu tõttu pimedal ajal lubatud 
sõidukiiruseks kuni 100 km/h, 
valgel ajal 110 km/h. Tallinna–
Pärnu maanteel Kanamal tõs-
tetakse lubatud kiirust pärast 
ehitustööde lõppu.

Tallinna–Tartu–Võru–Luha-
maa maanteel Jüri liiklussõlmes 
on Tallinna suunalisel teelõigul 
lubatud suurim sõidukiirus sel 
suvel piiratud liiklusohutuse 
kaalutlusel 90 km/h, sest piir-
konnas on toimunud viimaste 
aastate jooksul mitu liiklus-
õnnetust. Ka asuvad jätkuvalt 
lokaalsed piirangud 90 km/h 
liiklusohutuse kaalutlusel Tal-
linna–Narva maanteel Võerdla, 
Jõelähtme ning Loksa ristmiku 
piirkonnas ning Tallinna–Tartu 
maanteel Kose–Võõbu lõigu loo-
maületuskohtades.

Kokku suurendatakse luba-
tud sõidukiirust sel kevadel 120 
km/h-ni 86,8 kilomeetril, 110 
km/h-ni 331,4 kilomeetril ja 
100 km/h-ni 80,6 kilomeetril.

Kuna ilm võib olla veel heit-
lik ning öösiti esineda ka mii-
nuskraade, siis tuleb kindlasti 
lähtuda ilma- ja teeoludest.
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EIKE TAMMEKÄND
KESKKONNAAMET
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Karuputke noorte taimede 
tõrjumine on vähemohtlik

KEILA LEHT  
LEHT@KEILALEHT.EE

Allikas: Elron

Lisaks olemasolevatele kas-
vualadele avastatakse igal 
aastal uusi, kaugemaid 

kasvukohti veekogude kaldaala-
del, metsamaadel ja võsastikes. 
Ka sel aastal korraldab kesk-
konnaamet riiklikku karuputke 
tõrjet, kuid samal ajal teeb amet 
ettevalmistusi, et kolme aasta 
jooksul anda putke tõrjumise 
juhtroll üle maaomanikele. Sel 
aastal saavad maaomanikud 
keskkonnaametilt teavituse re-
gistreeritud võõr-karuputke kas-
vukoha kohta.

Miks on maaomanike 
roll suurenemas?

Selleks, et võõrliikide tõrju-
mine oleks edukas, peab lisaks 
riigi tegevusele suurenema ka 

Jätkuvalt leidub 
võõr-karuputkede 
kasvualasid, mida 
tuleb jälgida ning 
taimede ilmumisel 
tõrjuda. 

Kas sinu maal kasvab ohtlik karuputk?
KESKKOND

maaomanike huvi ja vastutus. 
Nii nagu maaomanik hoiab oma 
maad jäätmetest ja reostusest 
puhtana, peaks ta hoolitsema ka 
selle eest, et seal ei vohaks meie 
loodust ohustavad võõrliigid.

Tahes-tahtmata lisandub aas-
tatega probleemseid võõrliike 
juurde. Töömaht, mis nendega 
võitlemiseks kulub, kasvab, ja 
üksi ei jõua riik seda võitlust pi-
dada. Vaja on kõigi panust.

Miks on vaja karuputke tõrju-
da? Sosnovski ja hiid-karuputk 
on Eestis keelatud võõrliikide 
nimekirjas. Neid ei tohi kasva-
tada ega lasta levida. Mõlemad 
liigid võtavad edukalt üle loo-
duslikud alad. Lisaks võib nen-
de taimede mahl olla inimesele 
ohtlik, kuna võib koostoimes 
päikesega põhjustada nahakah-
justusi (punetust, ville ja isegi 
haavandeid). Eriti tundlikud on 
taimemahlale lapsed. Võõr-ka-
ruputkede tõrjumine aitab hoida 
oma kodukoha ohutuna nii en-
dale kui ka naabritele.

Millest alustada? Kõigepealt 
tasub üle vaadata, kas kinnistul 
on registreeritud võõr-karuput-
ke kasvukoht. Keskkonnaameti 

kodulehelt karuputke alajaotu-
sest leiab kaardi, kuhu on kantud 
teadaolevad kasvukohad, ning 
juhised, kuidas võõr-karuputke 
ära tunda. Soovitav on seejärel 
kohapeal oma maa üle vaadata, 
sest võõr-karuputked võivad le-
vida ka ootamatutesse paikades-
se nagu näiteks raiesmikud või 
metsateed.

Tõrjetöö üleandmine maa-
omanikele toimub järk-järgult. 
Käesoleval aastal korraldab tõr-
jetöid keskkonnaamet. Järgmi-
sel aastal läheb maaomanikele 
üle nende kolooniate tõrje, mis 
on peaaegu hävinud või mida 
on lihtsam tõrjuda. 2027. aastal 
lisanduvad maaomanike tõr-
jutavate alade hulka keskmise 
raskusastmega kolooniad ning 
2028. aastast on kõigi kolooniate 
tõrje vastutus maaomanikel.

Tõrje edukus sõltub 
järjepidevusest

Tõrjumine ei ole ohtlik, kui 
teha seda ajal, mil taimed on 
väikesed ning kaitsta oma nahka 
taimemahlaga kokkupuutumise 
eest.

Kõige tõhusam viis võõr-ka-
ruputkede tõrjeks on taimede 
väljakaevamine ja hävitamine. 
Umbrohutõrjevahenditega tõr-
jumisel on soovitatav kasutada 
spetsialisti teenust. Kuidas võõr-
karuputki ohutult tõrjuda või 
tõrjeteenust tellida, saab täpse-
malt lugeda keskkonnaameti ko-
dulehelt karuputke alajaotusest.

Kuna üks taim võib toota 
kümneid tuhandeid seemneid, 
mis püsivad kaua mullas ida-
nemisvõimelisena, sõltub tõrje 
edukus järjepidevusest. Ka siis, 
kui ühtegi taime enam ei tärka, 
on vaja koloonial mitu aastat sil-
ma peal hoida. 

Kuidas hoida ära 
karuputke sattumist 
oma maale?

 Kui kinnistu asub võõr-
karuputkede leviku 

piirkonnas, hoia oma maal eriti 
hoolsalt silm peal. Esimesi taimi 
märgates tõrju need kohe ära.

 Kui tellid oma maale 
mulda või taimmaterjali, 

veendu eelnevalt, et päritoluko-
has ei ole võõr-karuputke kasvu-
kohta. 

Kel plaanis sõita rongiga 
Tallinnast Tartusse, Rii-
ga või Vilniusesse, tasub 

oma tegemiste planeerimisel 
aega võtta ja arvestada muuda-
tustega. 

Remondireisidel 22. aprillist 
4. juunini alandatakse Tallinn – 
Tartu tavaklassi täispileti hinda, 
mis hakkab veebist ostes maks-
ma 9 eurot, sooduspileti puhul 
7 eurot. Praegu maksab pilet 
veebist ostes 13.50 kuni 15.90 
eurot.

„Kuuel teisi- ja kolmapäeval 
on suuremahuliste taristutööde 
tõttu Tartu suuna reisid Jõgeva 
ning Tartu vahel asendatud bus-
sidega, üksikud päeva viimased 
reisid aga Tamsalu-Tartu vahel, 
et taristuomanik AS Eesti Raud-
tee saaks jätkata Tapa – Tartu 
vahelise raudtee rekonstrueeri-
mise ja elektrifitseerimisega,“ 
ütleb Elroni turundusjuht Mariis 
Adamberg. 

Remondipäevad Jõgeva – Tar-
tu vahel on 22.–23. aprillil, 6.–7. 
mail, 13.–14. mail, 20.–21. mail, 
27.– 28. mail ja 3.–4. juunil. 

Remondireisidel vä-
hendatakse rongipi-
letite hinda, remon-
dilõikudel sõidavad 
asendusbussid. 

Raudteeremont lõunasuunal 
toob muudatusi

TASUB TEADA

Remondipäevad mõjutavad ka 
Vilniuse - Riia - Tallinna/Narva 
ühendust, mille alg- ja lõpp-
jaam Eestis on nendel päevadel 
Tartu. Jõgeva, Tapa ja Tallinna/
Narva suunal on võimalik eda-
si reisida küll asendusbussiga, 
kuid sellele rahvusvahelisi pile-
teid ei müüda. Samuti ei müü-
da nendeks päevadeks pileteid 
Narva - Jõhvi - Kiviõli - Rakvere 
- Tapa - Tartu - Valga - Riia - Vil-
niuse reisile.

Raudteeremondi tõttu lõuna-
suunal on aprilli lõpuni jätkuvalt 
ajutiselt muutunud sõiduplaa-
nid ka teistel päevadel. 

• Tartu – Tallinna päeva 

esimene reis nr 211 väljub kol-
mapäeviti, reedeti ja pühapäe-
viti kell 5.18. Muudel päevadel 
väljub tavapärasel ajal kell 6.02. 
Jõgeva – Tamsalu vahel teenin-
datakse reisi bussiga.

• Kell 20.14 väljuvat Tallinn 

– Tartu reisi (nr 216) teenin-
datakse teisipäeviti, neljapäevi-

EESTI KORVPALLILIIT

ti, laupäeviti Tamsalu – Jõgeva 
lõigul bussiga ja see jõuab siht-
punkti kell 23.43 (tavapärane 
kell 22.57).

• Kell 21.39 väljuvat päeva 

viimast Tallinna – Tartu rei-

si (nr 62) teenindatakse teisi-
päeviti, neljapäeviti, laupäeviti 
Tamsalu – Jõgeva lõigul bussiga 
ja see jõuab sihtpunkti kell 00.35 
(tavapärane kell 00.00).

• Päeva viimane Tartu – Tal-

linna reis (nr 217) (tavapärane 
väljumisaeg kell 20:16) väljub 
teisipäeviti, neljapäeviti, laupäe-
viti Tartust kell 20:50 ja seda 
teenindatakse Jõgeva – Tamsalu 
lõigul bussiga. Rong jõuab Tal-
linnasse kell 00:15 (tavapärane 
kell 22:59).

• Esmaspäeviti sõiduplaanis 
muudatusi ei ole.

 
Järgmine kord muutuvad lõu-

nasuuna sõiduplaanid remont-
tööde tõttu juba 1. mail.

 Võõr-karuputke kasvu-
kohas tegutsedes või 

töötades puhasta pärast saapad, 
tööriistad ja masinad, et vältida 
seemnete edasilevikut.

 Kaeva taimi kevadel, kui 
nad on väikesed ja väldi 

taimemahlaga kokkupuudet. Ra-
hulikult õigel ajal tegutsedes on 
töö ohutu.

 Teavita ja tee koostööd – 
anna avastatud karuput-

ke kasvukohast teada karuputk@
keskkonnaamet.ee.

Keskkonnaamet 
pakub tuge

Keskkonnaamet teavitab maa-
omanikke, kelle maal on regist-
reeritud võõr-karuputk, riigipor-
taali eesti.ee kaudu. Selleks, et 
oma @eesti.ee aadressile tule-
vad teated kindlasti kätte saada, 
soovitame kontrollida, kas see 
on suunatud oma igapäevase-
le isiklikule e-posti aadressile. 
Kirju näeb ka eraldi riigiportaali 
eesti.ee postkasti sisenedes. In-
fot ja juhiseid võõr-karuputkede 
ohjamiseks leiab keskkonnaame-
ti kodulehelt; vajadusel aitavad 
nõuga spetsialistid. 

Riik jätkab ka edaspidi tõrje 
korraldamist riigimaal.

Eesti Korvpalliliidu dist-
siplinaarkomisjon määras 
Keila Coolbeti treenerile 

Peep Pahvile karistuse 12. april-
lil 2025 Saku II liiga kohtumises 
toimunud füüsilise vägivalla eest 
Keila Coolbeti mängija Christop-
her Lengi vastu.

Distsiplinaarkomisjonile lae-
kunud materjalide põhjal mää-
rati Peep Pahvile kuuemänguline 
juhendamiskeeld meeste Saku II 
liigas. Kuni karistuse ärakand-
miseni on Peep Pahvil keelatud 
osaleda kõigil muudel Eesti 
Korvpalliliidu poolt korraldatud 
mängudel treenerina.

Lisaks määrati Eesti Korvpal-
liliidu üldjuhendi punkti 12.12. 
alusel klubile MTÜ Keila Basket 
trahv summas 10 000 eurot.

Karistus 
Keila 
Coolbeti 
treenerile

UUDIS

 

L, 26. aprillil 2025 kell 19:00 
Keila Muusikakooli saalis 
 
 

 
AKORDIONI-
KONTSERT 

 
Esineb Darius Gustaitis (EMTA) 
 
 
Kavas: 
P. R. Olsen, J.-P. Rameau, F. Liszt, 
P. Korpijaakko. J. S. Bach, V. Grahv,  
P. I. Tchaikovsky, A. Kusyakov  
 
 

Sissepääs prii! 

26. aprillil 2025 kell 19:00
Keila Muusikakooli saalis



„HARJU ELU“
Püsinäitus Harjumaa ajaloost

„Nii see algas!“
Priit Koppeli karikatuurinäitus
1.-30. aprillini

Volbridisko
30. aprillil kell 19-20.30

Huvitavate Kohtumiste Klubi
26. aprillil kell 19

Keila Pensionäride Ühenduse 
kevadpidu
27. aprillil kell 15

„Siis kui rohi oli rohelisem ja 
päike kollasem“
Viljandi REKY
28. aprillil kell 11

„Tõnis ja Kait“
Stand-up kordusetendus
12. mail kell 19

„Erilised“
Tiina Azojan fotonäitus
Kuni 2. maini
E-N kell 10.00-20.00 ja ürituste 
toimumise ajal

Pahtlimaalide näitusmüük
Keila Montessori MTÜ tegevuse 
toetuseks

Anneli Teimanni näitus  
„Lihtsalt lapitekid“
25. märtsist 25. aprillini
Sotsiaalkeskuse II korrusel
E–N 9–16 ja R 9–15 

Aneli Tohti näitus „Vanast 
uus – moepeatus enne prügi-
kasti“
Avamine ja taaskasutuse teema-
line töötuba (läbi viib Aneli Toht)
28. aprillil kell 13.00

Sotsiaalkeskuse teisel korru-
sel tööpäeviti võimalus punuda 
varjevõrke Ukraina sõjaväele. 
Kogutakse ka õiges suuruses 
plekkpurke ja küünlavaha. Lisa-
info Tiiu Jalakas tiiu@keilasots.
ee, telefon 524 7284.

JUTUHOMMIK:
Laupäeval, 26. aprillil kell 12.00
Kõlavad pillilood ja laulud. Esita-
jateks Pille Karras ja kandlean-
sambel “Peened sõrmed”.
Huvilised saavad meisterdada.
Jutuhommikuid toetab Eesti 
Kultuurkapital.

LUGEMISBINGO (täiskasva-
nud lugejatele)
14. märts 2025 - 12. märts 2026

RAAMATUKOGU GALERII:
„Karikatuur. Skulptuur”
Heiki Maiberg ja Terje Ojaver 
1. -  30. aprill

MINU KOGU:
„Ehted Sirje kogust”
21. aprill - 20. juuni

LASTETUBA:
„Kevad”
Keila Lasteaed Vikerkaar Tähe-
keste rühma laste tööd

RAAMATUNÄITUS:
25 kauneimat eesti raamatut 
2024

Klassikontserdid

Õpetaja Pille Karrase kandle-
õpilaste kontsert
Harju Maakonnaraamatukogu 
Jutuhommikul
26. aprillil kell 12

Jelena Laasi viiuliõpilaste 
kontsert
8. mail kell 18

Akordionikontsert
Esineb Darius Gustaitis (EMTA)
26. aprillil kell 19

Rännak läbi aegade
Löökpilliansambli kontsert
27. aprillil kell 17

Waldorfkool – mis see on?
Vanematekooli loeng, lektor 
Olev Ojap
30. aprillil kell 18

8. klassi etenduse „KRABAT” 
peaproov
Keila Kultuurikeskuses
Pilet 5 eurot
5. mail kell 19

8. klassi etendus „KRABAT”
Keila Kultuurikeskuses
Õhtusel etendusel avatud 
kohvik.
Pilet 5 eurot
6. mail kell 12 ja kell 19
7. mail kell 12

Vestlusring raamatu „Süda-
mega koolis“ põhjal
10. mail kell 10.30 – 12.00 

UEFA Meistrite Liiga poolfi-
naalide ühisvaatamine
29. ja 30. aprillil kell 22

Mälumänguõhtu
30. aprillil kell 19   

Suur Keila Toidutänav
10. mail kell 12-22

JUMALATEENISTUS 
ARMULAUAGA
Pühapäeval kell 11

JUMALATEENISTUS
Pühapäeval kell 11

Jumalateenistus
Pühapäeval kell 11

Piiblitund
Pühapäeval kell 12

Loeng „Kas aeg on jõudnud 
kaugemale, kui sa arvad?”
Pühapäeval kell 11
Ülekannet on võimalik vaadata 
internetis või kuulata telefonis.
Lisainfo: tel 5647 0204 või 
JW.ORG > Meist > Koosolekud.
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Avaldame siirast kaastunnet 
Tõnule kalli ema

Helle 
Tibbingu    

kaotuse puhul.

Keila Kiwanis Klubi

KEILA ADVENTKOGUDUS
PÕLLU  5

KEILA 
BAPTISTI KOGUDUS
HAAPSALU MNT 10

KEILA MUUSIKAKOOL
EHITAJATE TEE 1

WALDORFKOOL LÄTE 
KESKVÄLJAK 15

KEILA JEHOOVA TUN-
NISTAJATE KOGUDUS 
MÄNNIKU 1A

Kuhu minna
HARJUMAA MUUSEUM
LINNUSE 9

HARJU MAAKONNA-
RAAMATUKOGU
EHITAJATE TEE 1

KEILA KULTUURIKESKUS
KESKVÄLJAK 12

KEILA 
MIIKAELI KOGUDUS
PALDISKI MNT 2

KEILA SOTSIAALKESKUS
MÄNNIPARGI 1-3

KULTUURIKEERIS
PIIRI 7A

Müüa toored ja kuivad küt-

tepuud – lepp, sanglepp, kask. 

Metsakuiv okaspuu. Kogus ala-

tes 7 rm, transport hinna sees. 

Lisainfo ja tellimine tel 5551 

8498.

Ettevõte teostab ehitus- ja 

remonttöid, ka väikesema-

hulisi töid. Tel 5660 7554,  

janek@janelldisain.ee.

Korstnapühkimine (sh nõue-

tekohane akt), ummistuste lik-

videerimine, küttekollete (sh 

korstnad) ehitus ja remont. 

Teostan töid ka nädalavahe-

tustel. Tel 5372 4993, e-post: 

korstnapyhkija1@gmail.com.

Kutselise korstnapühkija 

teenused, küttekehade paran-

dus. Tel. 51 980 980, tulituli.ee

Otsime koostajaid erineva-

tele positsioonidele KEKi alal. 

Väljaõpe kohapeal. Vaata www.

leiatoo.ee, lisainfo tel: 5666 

3915.

Ostan Eesti- ja nõukogude-

aegset vanavara: raamatud, 

nõud, märgid, fotod, post-

kaardid, kohvrid, mündid, vi-

nüülplaadid jne. Tel 504 0999.

Ostan vanavara, maale, 

klaas-, portselan- ja hõbeese-

meid, münte, ordeneid, märke, 

postkaarte, fotosid, raamatuid, 

vaase jne. Raha kohe kätte. Tel: 

5353 8982.

Ostan autosid, seisukord ei 

ole oluline. Tel 553 1989. 

Ostan kõiki Toyota marki sõi-

dukeid! Tel 5896 1576.

Müüa kvaliteetseid kamina-

puid tasuta transpordiga üle 

Eesti. Osta soodsalt meie e-

poest www.kaminapuud24.ee.

Küttepuude müük, saetud ja 

lõhutud. Lepp, must lepp, kask. 

30-55 cm. Transport tasuta. 

5484 0636 või kütte@vest-

grupp.ee.

Müüa kuivad küttepuud: 

sanglepp, pikkuses 30, 50 cm 

ja kask 30 cm. Telefon 516 0179.

TÖÖ

KÜTTEPUUD

REMONT&EHITUS

Kuulutused
OST&MÜÜK

MUU

Südamlik kaastunne Tõnule 
perega ema 

Helle 
Tibbingu 

lahkumise puhul.

Liidia, Hanno, Mari-Liis, Riina ja 
Andres perega

Avaldame sügavat 
kaastunnet 

Kristina 
Terase 

lähedastele.

Legrand Estonia OÜ

Väärtustades elu

Valdeku 113, Tallinn Männipargi 1, Keila

KEILA LAULUVÄLJAK
LAULUVÄLJAKU 1

Eelregistreerimine 
kuni 06.07.2025, osalustasu 20 eurot.

Õpetajad ja töötajad tasuta, kuid palume 
teil kindlasti ennast registreerida.

Kohapeal osalustasu 30 eurot.

Info ja registreerimine 
kodulehel 

www.tihemetsa.ee

MTÜ Tihemetsa Vilistlane 
kutsub kõiki Tihemetsa tehnikumi vilistlasi, 

õpetajaid, töötajaid ja õppinuid 
12. juulil 2025 suurele 

kokkutulekule «Tihemetsa 100»

Eelregistreerimine 
kuni 06.07.2025, osalustasu 20 eurot.

Õpetajad ja töötajad tasuta, kuid palume 
teil kindlasti ennast registreerida.

Kohapeal osalustasu 30 eurot.

Info ja registreerimine 
kodulehel 

www.tihemetsa.ee

MTÜ Tihemetsa Vilistlane 
kutsub kõiki Tihemetsa tehnikumi vilistlasi, 

õpetajaid, töötajaid ja õppinuid 
12. juulil 2025 suurele 

kokkutulekule «Tihemetsa 100»
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TEADE
Tänavu langeb kevad-
püha neljapäevale,  
1. maile. Seetõttu 
kannab Omniva Keila 
Lehte erandkorras reedel 
ja laupäeval, 
2. ja 3. mail. 

Palju õnne!

Juubilarid
ARTUR 
LOOTSMANN 93 (30.04) 
DINA 
SDOBNOVA     85 (25.04) 
URVE UUK     85 ((28.04) 
VITALY 
EVTUKHOV   80 (30.04) 
MART 
KAPTJUH      75 (28.04) 
ILME NÕU    75 (29.04) 
TATJANA 
KAUR 	         70 (27.04) 
JAAK 
RINGMÄE    70 (29.04) 
Kui te ei soovi, et teid lehes õnnitletak-
se, palun andke sellest sünnipäevale 
eelneva kuu lõpus teada linnavalitsuse 
infonumbril 679 0700 või toimetusele 
telefonidel 5664 5314. 

   
KEILA PENSIONÄ-
RIDE ÜHENDUS 
ANNAB TEADA:
 2025. aasta suvine väl-
jasõit toimub 23.-24. juulil 
Ida-Virumaale. Külastame 
Toilat, Sillamäed, Narvat, 
Narva-Jõesuud, Vasknar-
vat, Kuremäed. Ööbimine 
Meresuu SPA Hotellis.

Reisi maksumus 230 eurot 
inimese kohta. Maksta 
saab kolmapäeviti Keila 
Sotsiaalkeskuse II korruse 
nõupidamiste ruumis kella 
12-14. Samuti 29. aprillil 
Keila Kultuurikeskuses 
kell 12-14.
Veel on vabu kohti.
Samas võimalik tasuda ka 
liikmemaksu. Sellest aas-
tast alates on liikmemaks 
10 eurot. 

Täpsem info reisi kohta
Sirje Kaur
e-post: sirje.kaur@gmail.
com
mob: 5841 7373
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